Выписка из протокола
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Воткинский район»  и урегулированию конфликта интересов от 13.04.2018г. № 2.

Администрация муниципального образования «Воткинский район»
ПРОТОКОЛ  № 2
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Воткинский район»  и урегулированию конфликта интересов.
г.Воткинск									13 апреля 2018г.
Присутствовали:
Председатель комиссии:
- Агафонова Надежда Федоровна – руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
Заместитель председателя комиссии:
- Заметаев Алексей  Владимирович – зам. главы Администрации муниципального образования «Воткинский район»  по экономическим вопросам;
Секретарь комиссии:
- Воронцова Вера Константиновна – начальник сектора кадровой работы Управления делопроизводства Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
Члены комиссии:
- Абрамова Наталья Валентиновна – начальник Управления по правовым вопросам Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
- Петрова Лариса Николаевна – начальник Управления делопроизводства - начальник общего отдела Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
- Чухланцев Григорий Иванович – главный специалист-эксперт юридического отдела Управления по правовым вопросам.

На заседание комиссии приглашены:
независимые эксперты:
- Орлова Надежда Юрьевна – к.э.н., доцент кафедры «Экономика и организация производства» Воткинского филиала ИжГТУ им.М.Т.Калашникова.
- Орденко Олег Исидорович – председатель Общественного совета муниципального образования «Воткинский район»;

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О рассмотрении информации о несоблюдении требований к служебному поведению Е., муниципального служащего Администрации муниципального образования «Воткинский район» (докл. Н.Ф.Агафонова);

Решение:
	1. Признать, что муниципальный служащий Е. соблюдал требования к служебному поведению и (или) урегулированию конфликта интересов и рекомендовать при исполнении должностных обязанностей руководствоваться требованиями Федерального закона № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации» и Кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих МО «Воткинский район».

Секретарь комиссии								В.К.Воронцова